

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da Câmara Municipal, torna pública:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 10/2019

Órgão Gerenciador: Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Compromitente: Dipar Distribuidora De Papeis E Revistas Ltda

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de PAPEL A4

Prazo de Validade: 12 (doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura.

Processo Licitatório: 04/2019 modalidade Pregão Eletrônico Edital nº 05/2019

Novo Hamburgo, 10 de outubro de 2019

RAUL CASSEL

Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 10/10/2019.



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL